様 様 様

から まで (1)(2)(3)(4)(5)(6)(7)(8) から まで (1)(2)(3)(4)(5)(6)(7)(8) から まで (1)(2)(3)(4)(5)(6)(7)(8)

年 月 日 年 月 日 年 月 日

上記のとおり通知します。 上記のとおり納付します。 上記のとおり領収しました。

令和

領
収
日
付
印

令和

(浦添市保管) ( 金融機関保管) (納税者保管)

円 ●領収証書は5年間大切に保管してく
ださい。
●この納付書は3枚1組になっていま
すので、切り離さずに提出してくだ
さい。

取りまとめ店
〒812-8794
ゆうちょ銀行

福岡貯金事務センター

浦添市指定金融機関
指定金融
機関名

（取りまとめ局）

日　計 口 領
収
日
付
印

納期限納期限 令和

領
収
日
付
印

納期限

 合　計　額 05 合　計　額 05合　計　額 05

04督促手数料督促手数料 04督促手数料 04

延　滞　金 03

均 等 割 額 02

延　滞　金 03 03延　滞　金

均 等 割 額 02均 等 割 額 02

01

円

01

百 十 万 千 百 十円

法人税割額

百 十 億 千

01

十 万 千 百 十円

法人税割額

百 十 億 千十 万 千 百 十

確

定

修

正

更

正月
中

間

見

込

確

定

修

正

更

正

決

定年 月 日
予

定月

百

そ

の

他

法人税割額

百 十 億 千

月 日
予

定

中

間

見

込日
令
和

年
そ

の

他

令
和

年

百

更

正

決

定

そ

の

他

令
和

年
決

定
令
和

年 月 日 日
予

定

中

間

見

込

確

定

修

正
令
和

年 月 日
令
和

事　　業　　年　　度 申 告 区 分 事　　業　　年　　度 申 告 区 分 事　　業　　年　　度 申 告 区 分

年度 処理事項 管理番号年度 処理事項 管理番号 年度 処理事項 管理番号

浦添市

01760-3-960659 浦添市会計管理者 01760-3-960659 浦添市会計管理者 01760-3-960659 浦添市会計管理者

所在地及び法人名称（法人課税信託に係る受託法人の各事業年度の
法人税割額を課税標準とする市町村民税の法人税割については、法人課
税信託の名称を記載）

所在地及び法人名称（法人課税信託に係る受託法人の各事業年度の
法人税割額を課税標準とする市町村民税の法人税割については、法人課
税信託の名称を記載）

所在地及び法人名称（法人課税信託に係る受託法人の各事業年度の
法人税割額を課税標準とする市町村民税の法人税割については、法人課
税信託の名称を記載）

市町村コード 市町村コード 市町村コード
472085 472085 472085
沖縄県 沖縄県

法 人 市 民 税 領 収 証 書

口 座 番 号 加　　　入　　　者 口 座 番 号 加　　　入　　　者 口 座 番 号 加　　　入　　　者

沖縄県

浦添市 法 人 市 民 税 領 収 済 通 知 書 浦添市 法 人 市 民 税 納 付 書
公 公 公

 参　考　事　項

１．この納付書で法人市民税の
  収納事務を取り扱う金融機関

　　琉球銀行、沖縄銀行、沖縄
　　海邦銀行、沖縄県労働金庫、
　　コザ信用金庫、沖縄県農業
　　協同組合、
　　沖縄県内のゆうちょ銀行・
　　郵便局

（注意）
　上記金融機関以外で納めます
　と手数料がかかる場合があり
　ます。

　※沖縄県外のゆうちょ銀行・郵便局
　での納付の場合は、振替払込書を郵
　送しますので浦添市市民税課
　法人市民税担当（TEL098-876-6822）
　までご連絡ください。